
ZARZĄDZENIE NR 156/2023 
BURMISTRZA STRYKOWA 

z dnia 15 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu i zmian w budżecie Gminy Stryków  na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) art. 222 ust. 4, art. 235, art. 236, art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) oraz § 14 pkt 4 i 9 
Uchwały Nr LXIII/548/2022 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Stryków na 2023 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stryków polegających na zwiększeniu o kwotę 
per saldo 43.885,22 zł na podstawie pism: FB-I.3111.2.388.2023, FB-I.3111.2.403.2023,FB-I.3111.2.405.2023, 
FB-I.3111.2.411.2023, FB-I.3111.2.419.2023, FB-I.3111.2.435.2023, FB-I.3111.2.448.2023, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków polegających na zwiększeniu o kwotę 
per saldo 43.885,22 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących budżetu Gminy Stryków polegających na 
zmniejszeniu rezerwy celowej o kwotę 189.007,00 zł utworzonej w budżecie gminy na wypłatę nagród 
jubileuszowych i odpraw emerytalnych dla pracowników oświaty, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących budżetu Gminy Stryków polegających na 
zmniejszeniu rezerwy ogólnej o kwotę 5.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 9B01E9F6-5B91-40F4-872B-AC195C86C462. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 156/2023 

Burmistrza Strykowa 

z dnia 15 listopada 2023 r. 

Dochody 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750     Administracja publiczna 327 737,36 0,00 21 042,10 348 779,46 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 181 031,00 0,00 20 926,00 201 957,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

181 022,00 0,00 20 926,00 201 948,00 

  75095   Pozostała działalność 6 919,36 0,00 116,10 7 035,46 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

6 919,36 0,00 116,10 7 035,46 

801     Oświata i wychowanie 2 514 859,84 -1 169,88 0,00 2 513 689,96 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

55 170,98 0,00 0,00 55 170,98 

  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

139 554,22 -1 169,88 0,00 138 384,34 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

9 374,22 -1 169,88 0,00 8 204,34 

851     Ochrona zdrowia 340 339,00 0,00 312,00 340 651,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85195   Pozostała działalność 339,00 0,00 312,00 651,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 9B01E9F6-5B91-40F4-872B-AC195C86C462. Podpisany Strona 2



    2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

339,00 0,00 312,00 651,00 

852     Pomoc społeczna 1 955 331,25 0,00 66 543,00 2 021 874,25 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

218 595,25 0,00 0,00 218 595,25 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 306 947,00 0,00 14 420,00 321 367,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 14 420,00 14 420,00 

  85231   Pomoc dla cudzoziemców 859 853,00 0,00 52 123,00 911 976,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

859 853,00 0,00 52 123,00 911 976,00 

855     Rodzina 3 310 016,00 -42 842,00 0,00 3 267 174,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 248 905,00 -42 842,00 0,00 3 206 063,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

3 196 944,00 -42 842,00 0,00 3 154 102,00 

bieżące 128 143 499,03 -44 011,88 87 897,10 128 187 384,25 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

273 766,23 0,00 0,00 273 766,23 

majątkowe 
majątkowe 5 449 663,52 0,00 0,00 5 449 663,52 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

72 781,00 0,00 0,00 72 781,00 

Ogółem: 133 593 162,55 -44 011,88 87 897,10 133 637 047,77 

  
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

346 547,23 0,00 0,00 346 547,23 

 

Id: 9B01E9F6-5B91-40F4-872B-AC195C86C462. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 156/2023 

Burmistrza Strykowa 

z dnia 15 listopada 2023 r. 

Wydatki 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 15 748 428,13 15 668 022,07 14 797 967,07 10 392 780,37 4 405 186,70 68 055,00 802 000,00 0,00 0,00 0,00 80 406,06 80 406,06 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 500,00 -11 500,00 -11 500,00 0,00 -11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 542,10 32 542,10 31 042,10 30 926,00 116,10 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 15 769 470,23 15 689 064,17 14 817 509,17 10 423 706,37 4 393 802,80 68 055,00 803 500,00 0,00 0,00 0,00 80 406,06 80 406,06 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 669 818,62 669 818,62 667 818,62 615 164,00 52 654,62 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 500,00 -11 500,00 -11 500,00 0,00 -11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 426,00 32 426,00 30 926,00 30 926,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75011 Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 690 744,62 690 744,62 687 244,62 646 090,00 41 154,62 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 688 738,54 677 738,54 239 683,54 52 750,37 186 933,17 68 055,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 116,10 116,10 116,10 0,00 116,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75095 Pozostała działalność 
po zmianach 688 854,64 677 854,64 239 799,64 52 750,37 187 049,27 68 055,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 765 602,81 1 257 652,81 1 133 402,81 256 448,00 876 954,81 0,00 124 250,00 0,00 0,00 0,00 1 507 950,00 1 507 950,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 2 765 602,81 1 257 652,81 1 113 402,81 256 448,00 856 954,81 0,00 144 250,00 0,00 0,00 0,00 1 507 950,00 1 507 950,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 644 952,81 1 137 002,81 1 012 752,81 256 448,00 756 304,81 0,00 124 250,00 0,00 0,00 0,00 1 507 950,00 1 507 950,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75412 Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 2 644 952,81 1 137 002,81 992 752,81 256 448,00 736 304,81 0,00 144 250,00 0,00 0,00 0,00 1 507 950,00 1 507 950,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 425 549,27 8 425 549,27 8 425 549,27 0,00 8 425 549,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -194 007,00 -194 007,00 -194 007,00 0,00 -194 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758   Różne rozliczenia 
po zmianach 8 231 542,27 8 231 542,27 8 231 542,27 0,00 8 231 542,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 073 613,27 1 073 613,27 1 073 613,27 0,00 1 073 613,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -194 007,00 -194 007,00 -194 007,00 0,00 -194 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75818 Rezerwy ogólne i celowe 
po zmianach 879 606,27 879 606,27 879 606,27 0,00 879 606,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 48 768 669,77 45 888 382,27 37 825 611,52 26 682 187,75 11 143 423,77 6 758 648,75 1 296 302,00 7 820,00 0,00 0,00 2 880 287,50 2 880 287,50 200 000,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 
zmniejszenie -197 921,57 -197 921,57 -197 921,57 -25 594,69 -172 326,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 9B01E9F6-5B91-40F4-872B-AC195C86C462. Podpisany Strona 4



zwiększenie 385 758,69 385 758,69 376 607,69 376 607,69 0,00 0,00 9 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 48 956 506,89 46 076 219,39 38 004 297,64 27 033 200,75 10 971 096,89 6 758 648,75 1 305 453,00 7 820,00 0,00 0,00 2 880 287,50 2 880 287,50 200 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 23 512 058,10 21 031 172,10 20 385 919,10 16 099 642,11 4 286 276,99 0,00 637 433,00 7 820,00 0,00 0,00 2 480 886,00 2 480 886,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 162 007,00 162 007,00 162 007,00 162 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80101 Szkoły podstawowe 
po zmianach 23 674 065,10 21 193 179,10 20 547 926,10 16 261 649,11 4 286 276,99 0,00 637 433,00 7 820,00 0,00 0,00 2 480 886,00 2 480 886,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 996 814,92 8 797 413,42 2 372 553,42 1 562 079,10 810 474,32 6 375 000,00 49 860,00 0,00 0,00 0,00 199 401,50 199 401,50 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 767,90 -13 767,90 -13 767,90 -3 686,90 -10 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 101 000,69 101 000,69 101 000,69 101 000,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80104 Przedszkola  
po zmianach 9 084 047,71 8 884 646,21 2 459 786,21 1 659 392,89 800 393,32 6 375 000,00 49 860,00 0,00 0,00 0,00 199 401,50 199 401,50 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 423 066,00 4 423 066,00 4 298 034,00 3 370 041,00 927 993,00 0,00 125 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -68 235,00 -68 235,00 -68 235,00 -18 263,00 -49 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 93 378,00 93 378,00 84 678,00 84 678,00 0,00 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80115 Technika 
po zmianach 4 448 209,00 4 448 209,00 4 314 477,00 3 436 456,00 878 021,00 0,00 133 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 700 749,58 3 700 749,58 3 688 054,58 1 688 407,61 1 999 646,97 0,00 12 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -112 232,79 -112 232,79 -112 232,79 -2 232,79 -110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80148 Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
po zmianach 3 613 516,79 3 613 516,79 3 600 821,79 1 711 174,82 1 889 646,97 0,00 12 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 104 340,00 104 340,00 101 488,00 65 740,00 35 748,00 0,00 2 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 516,00 -2 516,00 -2 516,00 -1 412,00 -1 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 373,00 4 373,00 3 922,00 3 922,00 0,00 0,00 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80152 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach, 
klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w 
szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, 
technikach, szkołach 
policealnych, branżowych 
szkołach I i II stopnia i 
klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w 
branżowych szkołach I 
stopnia oraz szkołach 
artystycznych 

po zmianach 106 197,00 106 197,00 102 894,00 68 250,00 34 644,00 0,00 3 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 139 554,22 139 554,22 139 554,22 0,00 139 554,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 169,88 -1 169,88 -1 169,88 0,00 -1 169,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80153 

Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych po zmianach 138 384,34 138 384,34 138 384,34 0,00 138 384,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 826 841,87 826 841,87 730 901,87 111 132,68 619 769,19 23 500,00 72 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 312,00 312,00 312,00 0,00 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 827 153,87 827 153,87 731 213,87 111 132,68 620 081,19 23 500,00 72 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 102 379,00 102 379,00 78 879,00 0,00 78 879,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 312,00 312,00 312,00 0,00 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85195 Pozostała działalność 
po zmianach 102 691,00 102 691,00 79 191,00 0,00 79 191,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 662 966,01 7 662 966,01 5 835 608,76 3 378 531,00 2 457 077,76 0,00 1 518 991,00 308 366,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 71 543,00 71 543,00 5 486,10 486,10 5 000,00 0,00 66 056,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 7 734 509,01 7 734 509,01 5 841 094,86 3 379 017,10 2 462 077,76 0,00 1 585 047,90 308 366,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 889 623,76 3 889 623,76 3 866 663,76 3 265 699,00 600 964,76 0,00 22 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 420,00 14 420,00 213,10 213,10 0,00 0,00 14 206,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85219 Ośrodki pomocy społecznej 
po zmianach 3 904 043,76 3 904 043,76 3 866 876,86 3 265 912,10 600 964,76 0,00 37 166,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 9B01E9F6-5B91-40F4-872B-AC195C86C462. Podpisany Strona 5



przed zmianą 859 853,00 859 853,00 310 965,00 4 457,00 306 508,00 0,00 548 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 52 123,00 52 123,00 273,00 273,00 0,00 0,00 51 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85231 Pomoc dla cudzoziemców 
po zmianach 911 976,00 911 976,00 311 238,00 4 730,00 306 508,00 0,00 600 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 440 500,25 440 500,25 132 134,00 26 484,00 105 650,00 0,00 0,00 308 366,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85295 Pozostała działalność 
po zmianach 445 500,25 445 500,25 137 134,00 26 484,00 110 650,00 0,00 0,00 308 366,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 604 206,00 4 604 206,00 1 103 945,00 570 800,00 533 145,00 664 200,00 2 836 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -42 962,00 -42 962,00 -6 962,00 -6 962,00 0,00 0,00 -36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 120,00 120,00 120,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 4 561 364,00 4 561 364,00 1 097 103,00 563 958,00 533 145,00 664 200,00 2 800 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 242 246,00 3 242 246,00 406 185,00 383 185,00 23 000,00 0,00 2 836 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -42 962,00 -42 962,00 -6 962,00 -6 962,00 0,00 0,00 -36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 120,00 120,00 120,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego po zmianach 3 199 404,00 3 199 404,00 399 343,00 376 343,00 23 000,00 0,00 2 800 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 164 237 197,43 125 598 547,50 103 764 145,00 42 045 289,91 61 718 855,09 13 921 437,80 7 323 716,00 316 186,25 0,00 273 062,45 38 638 649,93 38 638 649,93 315 950,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -466 390,57 -466 390,57 -430 390,57 -32 556,69 -397 833,88 0,00 -36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 510 275,79 510 275,79 413 567,89 408 139,79 5 428,10 0,00 96 707,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 164 281 082,65 125 642 432,72 103 747 322,32 42 420 873,01 61 326 449,31 13 921 437,80 7 384 423,90 316 186,25 0,00 273 062,45 38 638 649,93 38 638 649,93 315 950,00 0,00 0,00 

 

Id: 9B01E9F6-5B91-40F4-872B-AC195C86C462. Podpisany Strona 6


	ZARZĄDZENIE NR 156/2023 BURMISTRZA STRYKOWA z dnia 15 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 Dochody
	Zalacznik 2 Wydatki


